
LIGNE N° TRI 1

Gare routière de TRINITE
05:30 06:00 06:30 07:15 07:35 08:30 08:45 09:35 09:50 10:44 11:00 11:45 12:15 12:50 13:15 13:45 14:30 14:50 15:45 16:00 16:45 17:10 18:00

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

05:36 06:06 06:36 07:21 07:41 08:36 08:51 09:41 09:56 10:50 11:06 11:51 12:21 12:56 13:21 13:51 14:36 14:56 15:51 16:06 16:51 17:16 18:06

Résidence l'autre bord 06:09 07:24 08:39 09:44 11:54 13:54 14:59 17:19
EFPMA 06:10 07:25 08:40 09:45 11:55 13:55 15:00 17:20
Cité scolaire F.FANON 06:14 07:29 08:44 09:49 11:59 13:59 15:04 17:24
Ecole primaire Auguste 
REJON

05:38 06:16 06:38 07:31 07:43 08:46 08:53 09:51 09:58 10:52 11:08 12:01 12:23 12:58 13:23 14:01 14:38 15:06 15:53 16:08 16:53 17:26 18:08

La flotille 3 05:41 06:19 06:41 07:34 07:46 08:49 08:56 09:54 10:01 10:55 11:11 12:04 12:26 13:01 13:26 14:04 14:41 15:09 15:56 16:11 16:56 17:29 18:11

Anse bellune 2 LARIMAR
06:23 07:38 09:58 12:05 17:33

La Flotille 3 05:41 06:28 06:41 07:43 07:46 08:49 08:56 10:03 10:01 10:55 11:11 12:06 12:26 13:01 13:26 14:04 14:41 15:09 15:56 16:11 16:56 17:38 18:11
Pôle emploi 05:42 06:29 06:42 07:44 07:47 08:50 08:57 10:04 10:02 10:56 11:12 12:07 12:27 13:02 13:27 14:05 14:42 15:10 15:57 16:12 16:57 17:39 18:12
Ecole maternelle 
Auguste REJON

05:44 06:31 06:44 07:46 07:49 08:52 08:59 10:06 10:04 10:58 11:14 12:09 12:29 13:04 13:29 14:07 14:44 15:12 15:59 16:14 16:59 17:41 18:14

Beauséjour 2 05:46 06:33 06:46 07:48 07:51 08:54 09:01 10:08 10:06 11:00 11:16 12:11 12:31 13:06 13:31 14:09 14:46 15:14 16:01 16:16 17:01 17:43 18:16
Georges roux 05:47 06:34 06:47 07:49 07:52 08:55 09:02 10:09 10:07 11:01 11:17 12:12 12:32 13:07 13:32 14:10 14:47 15:15 16:02 16:17 17:02 17:44 18:17
Pointe Marcussy 06:36 12:14 16:18
La Flotille 3 05:52 06:42 06:52 07:54 07:57 09:00 09:07 10:14 10:12 11:06 11:22 12:20 12:37 13:12 13:37 14:15 14:52 15:20 16:07 16:24 17:07 17:49 18:22
Giratoire palais des 
sports

05:55 06:45 06:55 07:57 08:00 09:03 09:10 10:17 10:15 11:09 11:25 12:23 12:40 13:15 13:40 14:18 14:55 15:23 16:10 16:27 17:10 17:52 18:25

Ecole primaire Auguste 
REJON

05:56 06:46 06:56 07:58 08:01 09:04 09:11 10:18 10:16 11:10 11:26 12:24 12:41 13:16 13:41 14:19 14:56 15:24 16:11 16:28 17:11 17:53 18:26

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

05:58 06:48 06:58 08:00 08:03 09:06 09:13 10:20 10:18 11:12 11:28 12:26 12:43 13:18 13:43 14:21 14:58 15:26 16:13 16:30 17:13 17:55 18:28

Lotissement l'autre 
bord/RD2

06:00 06:50 07:00 08:02 08:05 09:08 09:15 10:22 10:20 11:14 11:30 12:28 12:45 13:20 13:45 14:23 15:00 15:28 16:15 16:32 17:15 17:57 18:30

Intersection  la Moïse 06:03 06:53 07:03 08:05 08:08 09:11 09:18 10:25 10:23 11:17 11:33 12:31 12:48 13:23 13:48 14:26 15:03 15:31 16:18 16:35 17:18 18:00 18:33
Raisiniers / Plage 06:04 06:54 07:04 08:06 08:09 09:12 09:19 10:26 10:24 11:18 11:34 12:32 12:49 13:24 13:49 14:27 15:04 15:32 16:19 16:36 17:19 18:01 18:34

Gare routière de TRINITE
06:07 06:57 07:07 08:09 08:12 09:15 09:22 10:29 10:27 11:21 11:37 12:35 12:52 13:27 13:52 14:30 15:07 15:35 16:22 16:39 17:22 18:04 18:37

Gare routière de TRINITE
05:30 06:00 06:30 07:15 07:35 08:30 08:45 09:35 09:50 10:44 11:00 11:45 12:15 12:48 13:15 14:30 15:45 16:45 18:00

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

05:36 06:06 06:36 07:21 07:41 08:36 08:51 09:41 09:56 10:50 11:06 11:51 12:21 12:54 13:21 14:36 15:51 16:51 18:06

Résidence l'autre bord 06:09 07:24 08:39 09:44 11:54 13:24 16:54
EFPMA 06:10 07:25 08:40 09:45 11:55 13:25 16:55
Ecole primaire Auguste 
REJON

05:38 06:16 06:38 07:31 07:43 08:46 08:53 09:51 09:58 10:52 11:08 12:01 12:23 12:56 13:31 14:38 15:53 17:01 18:08

La flotille 3 05:41 06:19 06:41 07:34 07:46 08:49 08:56 09:54 10:01 10:55 11:11 12:04 12:26 12:59 13:34 14:41 15:56 17:04 18:11

Anse bellune 2 LARIMAR
06:23 07:38 09:58 13:38 17:08

La Flotille 3 05:41 06:28 06:41 07:43 07:46 08:49 08:56 10:03 10:01 10:55 11:11 12:04 12:26 12:59 13:43 14:41 15:56 17:13 18:11
Pôle emploi 05:42 06:29 06:42 07:44 07:47 08:50 08:57 10:04 10:02 10:56 11:12 12:05 12:27 13:00 13:44 14:42 15:57 17:14 18:12
Ecole maternelle 
Auguste REJON

05:44 06:31 06:44 07:46 07:49 08:52 08:59 10:06 10:04 10:58 11:14 12:07 12:29 13:02 13:46 14:44 15:59 17:16 18:14

Beauséjour 2 05:46 06:33 06:46 07:48 07:51 08:54 09:01 10:08 10:06 11:00 11:16 12:09 12:31 13:04 13:48 14:46 16:01 17:18 18:16
Georges roux 05:47 06:34 06:47 07:49 07:52 08:55 09:02 10:09 10:07 11:01 11:17 12:10 12:32 13:05 13:49 14:47 16:02 17:19 18:17
Pointe Marcussy 06:36 12:12 17:21
La Flotille 3 05:52 06:42 06:52 07:54 07:57 09:00 09:07 10:14 10:12 11:06 11:22 12:18 12:37 13:10 13:54 14:52 16:07 17:27 18:22

Horaires Ligne de TRINTE

                               BEAUSEJOUR-RESIDENCE L'AUTRE BORD-ANSE BELLUNE-POINTE MARCUSSY

LUNDI-MARDI-JEUDI

MERCREDI-VENDREDI



Giratoire palais des 
sports

05:55 06:45 06:55 07:57 08:00 09:03 09:10 10:17 10:15 11:09 11:25 12:21 12:40 13:13 13:57 14:55 16:10 17:30 18:25

Ecole primaire Auguste 
REJON

05:56 06:46 06:56 07:58 08:01 09:04 09:11 10:18 10:16 11:10 11:26 12:22 12:41 13:14 13:58 14:56 16:11 17:31 18:26

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

05:58 06:48 06:58 08:00 08:03 09:06 09:13 10:20 10:18 11:12 11:28 12:24 12:43 13:16 14:00 14:58 16:13 17:33 18:28

Lotissement l'autre 
bord/RD2

06:00 06:50 07:00 08:02 08:05 09:08 09:15 10:22 10:20 11:14 11:30 12:26 12:45 13:18 14:02 15:00 16:15 17:35 18:30

Intersection  la Moïse 06:03 06:53 07:03 08:05 08:08 09:11 09:18 10:25 10:23 11:17 11:33 12:29 12:48 13:21 14:05 15:03 16:18 17:38 18:33

Gare routière de TRINITE
06:07 06:57 07:07 08:09 08:12 09:15 09:22 10:29 10:27 11:21 11:37 12:33 12:52 13:25 14:09 15:07 16:22 17:42 18:37

Gare routière de TRINITE
05:30 06:00 06:30 07:15 07:35 08:30 08:45 09:35 09:50 10:44 11:00 11:45 12:15

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

05:36 06:06 06:36 07:21 07:41 08:36 08:51 09:41 09:56 10:50 11:06 11:51 12:21

Résidence l'autre bord 06:09 07:24 08:39 09:44 11:54
EFPMA 06:10 07:25 08:40 09:45 11:55
Cité scolaire F.FANON 06:14 07:29 08:44 09:49 11:59
Ecole primaire Auguste 
REJON

05:38 06:16 06:38 07:31 07:43 08:46 08:53 09:51 09:58 10:52 11:08 12:01 12:23

La flotille 3 05:41 06:19 06:41 07:34 07:46 08:49 08:56 09:54 10:01 10:55 11:11 12:04 12:26

Anse bellune 2 LARIMAR
06:23 07:38 09:58 12:05

La Flotille 3 05:41 06:28 06:41 07:43 07:46 08:49 08:56 10:03 10:01 10:55 11:11 12:06 12:26
Pôle emploi 05:42 06:29 06:42 07:44 07:47 08:50 08:57 10:04 10:02 10:56 11:12 12:07 12:27
Ecole maternelle 
Auguste REJON

05:44 06:31 06:44 07:46 07:49 08:52 08:59 10:06 10:04 10:58 11:14 12:09 12:29

Beauséjour 2 05:46 06:33 06:46 07:48 07:51 08:54 09:01 10:08 10:06 11:00 11:16 12:11 12:31
Georges roux 05:47 06:34 06:47 07:49 07:52 08:55 09:02 10:09 10:07 11:01 11:17 12:12 12:32
Pointe Marcussy 06:36 12:14
La Flotille 3 05:52 06:42 06:52 07:54 07:57 09:00 09:07 10:14 10:12 11:06 11:22 12:20 12:37
Giratoire palais des 
sports

05:55 06:45 06:55 07:57 08:00 09:03 09:10 10:17 10:15 11:09 11:25 12:23 12:40

Ecole primaire Auguste 
REJON

05:56 06:46 06:56 07:58 08:01 09:04 09:11 10:18 10:16 11:10 11:26 12:24 12:41

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

05:58 06:48 06:58 08:00 08:03 09:06 09:13 10:20 10:18 11:12 11:28 12:26 12:43

Lotissement l'autre 
bord/RD2

06:00 06:50 07:00 08:02 08:05 09:08 09:15 10:22 10:20 11:14 11:30 12:28 12:45

Intersection  la Moïse 06:03 06:53 07:03 08:05 08:08 09:11 09:18 10:25 10:23 11:17 11:33 12:31 12:48
Raisiniers / Plage 06:04 06:54 07:04 08:06 08:09 09:12 09:19 10:26 10:24 11:18 11:34 12:32 12:49

Gare routière de TRINITE
06:07 06:57 07:07 08:09 08:12 09:15 09:22 10:29 10:27 11:21 11:37 12:35 12:52

Gare routière de TRINITE
13:00 14:25 16:00 17:10

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

13:07 14:32 16:07 17:17

Cité scolaire F.FANON 14:33 17:18
Résidence l'autre bord 14:35 17:20
EFPMA 14:36 17:21
Cité scolaire F.FANON 14:40 17:25
Ecole primaire Auguste 
REJON

13:09 14:42 16:09 17:27

Giratoire palais des 
sports

13:10 14:43 16:10 17:28

SAMEDI matin (avant 13H00)

SAMEDI Après-mdi (apres 13H00)



La flotille 1-2-3 13:11 14:44 16:11 17:29
Pôle emploi 13:13 14:46 16:13 17:31
Giratoire de l'Anse 
Spourtourne

13:20 14:53 16:20 17:38

Tartane 1 - terrain sportf
13:22 14:55 16:22 17:40

Ecole de tartane 13:24 14:57 16:24 17:42
Plage de la brêche 13:27 15:00 16:27 17:45
VVF 13:29 15:02 16:29 17:47
Bonneville 13:31 15:04 16:31 17:49
Point de vue- morne 
pavillon

13:34 17:52

morne pavillon 2 13:37 17:55
VVF 15:06 16:33
plage de la brêche 15:08 16:35
Ecole de tartane 15:11 16:38

Tartane 1- terrain sportif
15:12 16:39

Giratoire de l'anse 
spourtourne

13:45 15:16 16:43 18:05

Giratoire palais des 
sports

13:50 15:21 16:48 18:10

La flotille 1-2-3 13:53 15:24 16:51 18:13
Pôle emploi 13:55 15:26 16:53 18:15
La flotille 1-2-3 13:56 15:27 16:54 18:16
Ecole primaire Auguste 
REJON

13:57 15:28 16:55 18:17

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

13:59 15:30 16:57 18:19

Lotissement l'autre 
bord/RD2

14:01 15:32 16:59 18:21

Intersection  la Moïse 14:03 15:34 17:01 18:23

Gare routière de TRINITE
14:07 15:38 17:05 18:27

Gare routière de TRINITE
06:30 07:30 08:45 11:00

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

06:36 07:36 08:51 11:06

Résidence l'autre bord 06:39 08:54 11:09
EFPMA 06:40 08:55 11:10
Cité scolaire F.FANON 06:44 08:59 11:14
Ecole primaire Auguste 
REJON

06:46 07:38 09:01 11:16

La flotille 3 06:49 07:41 09:04 11:19

Anse bellune 2 LARIMAR
06:53 09:08 11:23

La flotille 3 06:58 07:41 09:13 11:28
Pôle emploi 06:59 07:42 09:14 11:29
Ecole maternelle 
Auguste REJON

07:01 07:44 09:16 11:31

Beauséjour 2 07:03 07:46 09:18 11:33
Georges roux 07:04 07:47 09:19 11:34
Pointe Marcussy 07:06 09:21 11:36
Ecole maternelle 
Auguste REJON

07:10 07:50 09:25 11:40

Pôle emploi 07:11 07:51 09:26 11:41

DIMANCHE



La flotille 3 07:12 07:52 09:27 11:42
Giratoire palais des 
sports

07:15 07:55 09:30 11:45

Ecole primaire Auguste 
REJON

07:15 07:56 09:31 11:46

Giratoire Cité scolaire 
F.FANON

07:18 07:58 09:33 11:48

Lotissement l'autre 
bord/RD2

07:20 08:00 09:35 11:50

Intersection  la Moïse 07:23 08:03 09:38 11:53

Gare routière de TRINITE
07:23 08:07 09:42 11:57


